LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 8
StandNr: 10 30. September 2023  18:51
GEPPERT, Wolfgang #44252915 NSSV / Potsdamer Diabolos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31 32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 374 (388.6)
Serien: 96 92 90 96
Zähler: 15 24 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
Weiteste: 2285 (22.), 1554 (12.), 1515 (18.)
beste Teiler: 242.0 (32.), 300.2 (38.), 300.6 (1.)
Trefferlage: 1.32 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert: 7.62,  horizontal: 7.20,  vertikal: 8.02
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *    9.4    9.2   10.2    9.4
  10.4 *    9.8   10.3   10.3   10.0
beste Teiler: 300.6 (1.), 439.7 (6.), 532.2 (9.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  1.57 mm hoch
Streuwert: 6.45,  horizontal: 6.00,  vertikal: 6.87
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    9.0   10.1    9.3    9.1
   9.7   10.5 *    9.1    9.4    9.8
beste Teiler: 335.3 (17.), 688.9 (13.), 916.4 (20.)
Trefferlage: 4.26 mm links,  1.21 mm hoch
Streuwert: 8.10,  horizontal: 6.52,  vertikal: 9.43
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.4    8.1    9.6    9.5    9.6
  10.0    9.3    9.8    9.4    9.6
beste Teiler: 753.1 (26.), 947.7 (28.), 1047.9 (30.)
Trefferlage: 1.17 mm rechts,  0.30 mm tief
Streuwert: 9.45,  horizontal: 9.39,  vertikal: 9.50
31 32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.3   10.6 *   10.0    9.7   10.0
   9.1   10.0   10.6 *    9.3    9.5
beste Teiler: 242.0 (32.), 300.2 (38.), 522.0 (31.)
Trefferlage: 2.84 mm links,  1.88 mm tief
Streuwert: 6.26,  horizontal: 5.86,  vertikal: 6.63
gedruckt am: 30. September 2023 20:34 ID: 60FF3C14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH